АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2016 г.                                № 2
 Об утверждении  схемы размещения
 нестационарных торговых объектов
 на территории Кипецкого муниципального
 образования

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказами министерства экономического развития и торговли Саратовской области от 29 марта 2010г. №177 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», от 30 января 2013г. №242 «О внесении изменений в приказ министерства экономического развития и торговли Саратовской области от 29 марта 2010г. №177, Уставом Кипецкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить схему размещения объектов нестационарной торговли на территории Кипецкого муниципального образования  согласно приложению.

2. Постановления № 23 от 22.12.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кипецкого муниципального образования  и № 24 от 12.12.2013г. « О внесении изменений в постановление администрации Кипецкого МО № 23 от 22.12.2011 года «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кипецкого муниципального образования» ,  считать утратившими силу.

 3. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли и предпринимателям,  осуществляющим продажу непродовольственных и продовольственных товаров, учитывать при размещении объектов нестационарной торговли утвержденные схемы.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и опубликовать на официальном сайте сети Интернет администрации Кипецкого муниципального образования .
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
6.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации
Кипецкого МО                                                                   Ю.В. Петров
Приложение

к постановлению администрации
Кипецкого муниципального образования

№ 2    от 26.02.2016года
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
в  Кипецком муниципальном образовании
	№№

п/п
	Тип нестационар-ного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Специализация
	Является ли субъектом малого или среднего предприни-мательства
	Период размещения (для сезонных объектов торговли

	1.
	Автомашина
	д. Михайловка,                                 ул. Кипецкая, 10А (между  магазином «Елена» и  автодорогой «Индустриальный-Екатериновка», площадью 70 кв.м.)
	промышленные и провольственные товары
	является
	круглогодич-но

Место размещения  свободно и планируется к размещению нестационарного торгового объекта.
Глава администрации
Кипецкого МО                                                                                  Ю.В. Петров